UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng học sinh có thành tích cao trong phong trào thi đua học tập và

rèn luyện toàn khóa khối trung cấp K58 (khóa học 2021 – 2023) và khen thưởng học

sinh, sinh viên có thành tích cao trong phong trào thi đua học tập và rèn luyện năm

học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường Cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21 tháng 10 năm 20121 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Trường Cao đẳng Sơn La

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La

về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ vào Biên bản số 98 /BB-HĐTĐKTKL ngày 4/10/2023 họp Hội đồng Thi đua

khen thưởng, kỷ luật toàn khóa đối với học sinh khối khối trung cấp K58 (khóa học 2021 -

2023) và năm học 2022 – 2023 của trường Cao đẳng Sơn La;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng giấy khen và phần thưởng cho 32 học sinh khối trung cấp K58 (khóa

học 2021 – 2023) và 26 học sinh, sinh viên năm học 2022 - 2023 (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2: Mức thưởng:

  + 12 HSSV đạt loại Xuất sắc, mức thưởng: 200.000đ/HSSV.

  + 12 HSSV đạt loại Giỏi, mức thưởng: 150.000đ/HSSV.

  + 34 HSSV đạt loại Khá, mức thưởng : 120.000đ/HSSV.

 Tổng số tiền : 8.280.000đ

Bằng chữ : Tám triệu hai trăm tám mươi nghìn đồng chẵn.

 Nguồn kinh phí trích từ quỹ khen thưởng.

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế Hoạch - Tài

chính, Công tác HSSV; Trưởng các khoa, cố vấn học tập, giáo viên chủ nhiệm các lớp và

các học sinh, sinh viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: VT, CTHSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Học sinh khối trung cấp K58 (khóa học 2021 – 2023) khen thưởng đạt thành tích cao

trong phong trào thi đua học tập và rèn luyện

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ/CĐSL ngày         /10/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sơn La)

STT Họ và tên Lớp Danh hiệu Ghi chú

1 Quàng Thị  Chung TC Bảo vệ môi trường đô thị K58A - TC Học sinh Giỏi Tại huyện

2 Lò  Văn Hiên TC Bảo vệ môi trường đô thị K58A - TC Học sinh Khá Tại huyện

3 Lò  Thị  Thiết TC Bảo vệ môi trường đô thị K58A - TC Học sinh Khá Tại huyện

4 Lầu A  Đức TC Chăn nuôi thú y K58C - QN Học sinh Khá Tại huyện

5 Phàn Thị Phin TC Chăn nuôi thú y K58C - QN Học sinh Khá Tại huyện

6 Lò Thị Tuệ TC Chăn nuôi thú y K58D - QN Học sinh Khá Tại huyện

7 Hoàng  Thị Ngọc Bích TC Công tác XH K58A - YC Học sinh Khá Tại huyện

8 Lò Đức Hiệp TC Công tác XH K58A - YC Học sinh Khá Tại huyện

9 Mùa A Sâm TC Hướng dẫn DL K58A - MC Học sinh Giỏi Tại huyện

10 Nguyễn Hùng Vĩ TC Hướng dẫn DL K58A - MC Học sinh Khá Tại huyện

11 Lù Thị  Hằng TC Kế toán DN K58B - PY Học sinh Khá Tại huyện

12 Lường Hoàng Phú TC Kế toán DN K58B - PY Học sinh Khá Tại huyện

13 Lý A Chặm TC Lâm sinh K58B - MS Học sinh Khá Tại huyện

14 Giàng A Tình TC Lâm sinh K58B - MS Học sinh Khá Tại huyện

15 Mùa Tuấn Anh TC Lâm sinh K58C - BY Học sinh Khá Tại huyện

16 Thào A  Chìa TC Lâm sinh K58C - BY Học sinh Khá Tại huyện

17 Lò Văn Khởi TC Nghiệp vụ bán hàng K58B - QN Học sinh Khá Tại huyện

18 Phàn Thị Phin TC Nghiệp vụ bán hàng K58B - QN Học sinh Giỏi Tại huyện

19 Tòng Văn  Lương  TC Nghiệp vụ bán hàng K58C - MS Học sinh Khá Tại huyện

20 Lò Văn  Quyền  TC Nghiệp vụ bán hàng K58C - MS Học sinh Khá Tại huyện

21 Lèo Đức Trọng TC Nghiệp vụ bán hàng K58C - MS Học sinh Khá Tại huyện

22 Lò Văn Hoàng TC PL về QLHC công K58B - TC Học sinh Khá Tại huyện

23 Mao Thị Kim  Phượng TC PL về QLHC công K58B - TC Học sinh Khá Tại huyện

24 Sộng A Chiên TC Trồng trọt & BVTV K58B - SM Học sinh Khá Tại huyện

25 Vàng Thị Dậư TC Trồng trọt & BVTV K58B - SM Học sinh Khá Tại huyện

26 Gìang Thị Man TC Trồng trọt & BVTV K58B - SM Học sinh Khá Tại huyện

27 Lầu Thị  Hoa TC Văn thư hành chính K58B - ML Học sinh Khá Tại huyện

28 Quàng Thị Thanh TC Văn thư hành chính K58B - ML Học sinh Khá Tại huyện

29 Lò Thị  Dương TC Chăn nuôi thú y K58A Học sinh Giỏi Tại trường

30 Đoàn Đặng Thái Sơn TC Chăn nuôi thú y K58B Học sinh Khá Tại trường

31 Đỗ Việt Hùng TC Điện nước K58 Học sinh Xuất sắc Tại trường

32 Tòng Anh Tuấn TC Nghiệp vụ bán hàng K58 Học sinh Xuất sắc Tại trường

       Danh sách này có 32 học sinh.

DANH SÁCH

Học sinh , sinh viên khen thưởng đạt thành tích cao trong phong trào thi đua học tập

và rèn luyện năm học 2022 - 2023

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ/CĐSL ngày         /10/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sơn La)

STT Họ và tên Lớp Danh hiệu Ghi chú

1 Lò Văn Kương CĐ CNKT Điện - Điện tử K59 Sinh viên  Giỏi Tại trường

2 Lò Văn Hùng CĐ CNKT Điện - Điện tử K59 Sinh viên  Giỏi Tại trường

3 Cà Văn Quyền CĐ CNKT Điện - Điện tử K59 Sinh viên Xuất sắc Tại trường

4 Bạc Cầm Khương CĐ CNKT Điện - Điện tử K58 Sinh viên Xuất sắc Tại trường

5 Quàng Văn Phát CĐ CNKT Điện - Điện tử K58 Sinh viên Xuất sắc Tại trường

6 Lò Văn Nhân CĐ CNKT Điện - Điện tử K58 Sinh viên Giỏi Tại trường

7 Lò Văn Ngân CĐ CNTT K58 Sinh viên Xuất sắc Tại trường

8 Quàng Văn Phanh CĐ CNTT K59 Sinh viên Giỏi Tại trường

9 Lèo Minh Đức TC CNKT Điện - Điện tử K59 Học sinh Khá Tại trường

10 Quàng Minh Thành TC CNKT Điện - Điện tử K59 Học sinh Khá Tại trường

11 Vàng Thị Mỷ CĐMN K58A Sinh viên Giỏi Tại trường

12 Điêu Thị Thiết CĐMN K58A Sinh viên Giỏi Tại trường

13 Lò Thị Hương CĐMN K58A Sinh viên Giỏi Tại trường

14 Vì Thị Huyền Châu CĐMN K58B Sinh viên Xuất sắc Tại trường

15 Hà Thị Lệ Quyên CĐMN K58B Sinh viên Xuất sắc Tại trường

16 Tòng Thị Yến CĐMN K58B Sinh viên Xuất sắc Tại trường

17 Triệu Thu Thảo CĐMN K58C Sinh viên Xuất sắc Tại trường

18 Lò Thị Hằng CĐMN K58C Sinh viên Xuất sắc Tại trường

19 Đinh Thị Huế CĐMN K58C Sinh viên Xuất sắc Tại trường

20 Cà Thị Duyên TC Quản trị khách sạn K59A Học sinh Khá Tại trường

21 Nguyễn Việt Anh TC TT - BVTV K59C Học sinh Khá Tại trường

22 Quàng Thị Vui Tươi TC TT - BVTV K59C Học sinh Khá Tại trường

23 Nguyễn Quốc Khánh CĐ Chăn nuôi thú y K58 Sinh viên Giỏi Tại trường

24 Lèo Duy Long TC Nghiệp vụ bán hàng K59B Học sinh Khá Tại trường

25 Cà Thị Chuyên TC Pháp luật - HCC K59A Học sinh Khá Tại trường

26 Quàng Duy Nguyên TC Pháp luật - HCC K59A Học sinh Khá Tại trường

       Danh sách này có 26 học sinh,sinh viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T17:12:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:13+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:33:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:34:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:34:09+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:34:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:34:22+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!